
ZARZĄDZENIE Nr 17/2023         
Starosty Złotowskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków. 

 
 

 
 Na podstawie art. 24a ust.1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 – tekst jednolity ze 
zm.) zarządza się co następuje: 
 
 
§1 Zarządza się przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków 
dla obrębów ewidencyjnych: Blękwit, Dzierzążenko i Międzybłocie  
położonych w gminie Złotów – obszar wiejski, powiat złotowski, woj. 
wielkopolskie. 
 
 
§2 Postępowanie w sprawie modernizacji ewidencji gruntów i budynków 
prowadzone będzie w oparciu o przepisy ustawy z dnia 17 maja 1989r. – 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 – tekst 
jednolity), rozporządzania Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 
lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1390 – tekst jednolity) oraz zgodnie z projektem modernizacji ewidencji 
gruntów i budynków. 
 
 
§3 Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 
 
 
§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


